
 
 

„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, I. etapa“  

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 „Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, 
I. etapa“ 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 7. 2019  

pod. č.j. Objednatele: ZSM-125-103/OVZ-2018 a pod č.j. Zhotovitele: 2019/0130 

   (dále jen „Smlouva“) 
 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace 

se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999, 
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710, 
Zastoupená Ing. Robinem Sadowym, pověřeným ředitelem 

jako objednatel na straně jedné 

(dále jen „Objednatel“) 
č.j. Dodatku č. 1: ZSM-21-95/OVZ-2018 

 

a 

 

TECHNISERV, spol. s r.o. 

se sídlem: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 

IČO: 44264020, DIČ: CZ44264020, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, 

oddíl C, vložka5239, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 435742011/0100, 

zastoupená: Ing. Karlem Kovářem, jednatelem 

jako zhotovitel na straně druhé 

(dále jen „Zhotovitel”)  
č.j. Dodatku č. 1:  

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
 

 

 

 

 

 



 
 

„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, I. etapa“  

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 3 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ  

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“) sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení 
dodatečných prací v celkové výši 4.283.218,97 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“). 
 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 Zákona 
sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných 
prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu 
Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 2.672.542,94 Kč bez DPH (dále 
jen „Méněpráce“). 
 

1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla, 
a to celkem o 65 (slovy: šedesát pět) dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, 
kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze 
Smlouvy o dílo a byla stanovena v jednotlivých Změnových listech s ohledem na 

vyvolanou změnu technologických postupů při provádění Díla. 
 

1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve změnových listech 
odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho 

Příloha č. 1 (dále jen „Změnové listy“). Celkový soupis Změnových listů včetně jejich 
ocenění je uveden v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1, kterou je Výpočet limitů dle ZZVZ 
(kalkulace Víceprací a Méněprací). 
 

2. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i 
na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

2.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj.  bude vyhotoven jako elektronický soubor 
ve formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto 
Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické 
podpisy osob k tomu oprávněných. 

2.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho přílohy: 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až 28. 

Příloha č. 2: Výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace Víceprací a Méněprací). 

 



 
 

„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, I. etapa“  

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 3 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  
Zhotovitel 

 
Objednatel 

 

 


